Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 295/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal à possibilidade de concretar o canteiro central e instalar bancos de concretos na Rua Luiz Monaro, próximo ao número 87.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de concretar o canteiro central e instalar bancos de concretos na Rua Luiz Monaro, próximo ao número 87, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram esse vereador pedindo a realização do serviço acima, pois o local está sendo usado para descarte de entulhos. (Foto em anexo).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de janeiro de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
d09bda5d-5abb-4073-8d39-ca3c7f29fc71.png
PROTOCOLO 549/2015 - 23/01/2015 14:37

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg